

LIST REFERENCYJNY

SBB Energy S.A. od 25 lat prowadzi działalność w sektorze energetyki i przemysłu, wykonując usługi w zakresie generalnego wykonawstwa, rozruchów, montażu i różnego rodzaju prac specjalistycznych. Nasze obroty w 2015 roku przekroczyły 280 mln zł a liczba pracowników wyniosła blisko 400 osób. Zaufały nam znane marki jak PGE, ZE PAK, TAURON, ENEA, VEOLIA, EDF, PGNiG TERMIKA, SEJ, EC BĘDZIN czy INTERNATIONAL PAPER KWIDZYN.

W 2016 roku wdrożyliśmy system ^{ERP} **SBB Professional** w zakresie obejmującym takie standardowe moduły jak: Finanse/Księgowość, Kadry/Płace, Zakupy, Repozytorium Dokumentów, Budżetowanie i Controlling, Obsługę Klienta, Raportowanie, Gospodarkę magazynową i Sprzedaż.

Dodatkowo uzupełniliśmy go o komponenty w postaci Elektronicznego obiegu dokumentów, BHP i Szkolenia.


Z punktu widzenia naszej działalności istotnym okazała się funkcja Repozytorium dokumentów, pozwalająca zarządzać dokumentacją projektów o dużym skomplikowaniu techniczno-organizacyjnym.

Wdrożone oprogramowanie było gruntowną modernizacją systemu, na którym pracowaliśmy dotychczas. Dzięki dostosowaniu wyglądu programu do najnowszych standardów, poprawiła się ergonomia użytkowania i intuicyjność obsługi. Pojawiły się również nowe funkcjonalności a stabilność, niezawodność i szybkość działania znacznie się zwiększyły.

Mimo dużych wymagań i napiętych terminów, proces wdrożenia przeprowadzony został sprawnie i terminowo przez doświadczonych konsultantów. System cenimy przede wszystkim za możliwość pełnego dostosowania do naszych potrzeb oraz jego nieustanny rozwój. Dzięki przeszkoleniu z zakresu tworzenia raportów, integrujących dane z różnych źródeł, nasi pracownicy są w stanie samodzielnie je tworzyć w dowolnej formie, również graficznej, zgodnie z życzeniami użytkowników. Funkcjonalność ta daje nam możliwość bieżącej, pełnej i przejrzystej kontroli prowadzonych kontraktów.

SBB Soft było nie tylko dostawcą oprogramowania, ale również partnerem na każdym etapie wdrożenia, wykazującym się dużą wiedzą z zakresu procesów zachodzących w przedsiębiorstwach.

System ^{ERP} **SBB Professional** polecamy wszystkim przedsiębiorstwom, a w szczególności tym, które prowadzą projekty o dużym zakresie, wymagające stałego monitoringu ich wykonania.

SBBENERGY S.A.

Ziemowit Stomczyński
Prezes Zarządu